
 
 
 

Följ med på pilgrimsvandringen  
”Frukten av ett bättre liv”! 

 

 

 

 

2 – 5 juni 2011 
 
 

Gudhem – Varnhem  – Skara – Husaby – Forshem 
Fyra dagars vandring mellan fantastiska kyrkor och historiska 
platser tillsammans med andliga vägvisare från förr och nu. 
 

      
  
 

       
          

 



       
 

      Fotograf: Rolf Nilsson 

 
 

 

Hör drottning Katarina, som i sitt testamente från 1250 
skriver: Eftersom vi med Maria se att endast ett är 

nödvändigt och att Marta oroar sig för mångahanda, 
välja vi åt oss frukten av ett bättre liv och vända oss till 

den del som inte skall tagas ifrån oss. 
 

 
Längs vägen mellan Gudhem och Forshem lyssnar vi till detta – och 

andra urgamla andliga meddelanden – som skrevs ned för hundratals år 
sedan för att du och jag idag skulle finna Vägen… 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dagsprogram 
 
2 juni 
Samling klockan 8:00 i Gudhems kyrka där vi tillsammans med den 
lokala församlingen firar Kristi Himmelsfärds gudstjänst.  
Efter gudstjänsten samlas vi för att kort förbereda oss för vandringen.   
 
Sen är det hög tid att lyssna till det första meddelandet i klosterruinen 
och ge sig av mot Varnhem. Under dagen firar vi bland annat 
pilgrimsmässa och ber aftonbön. Natten tillbringar vi på ortens 
vandrarhem. 
 
3 juni 

Frukost – morgonbön – vandring från Varnhem till Skara – lunch –
pilgrimsmässa – aftonbön – övernattning på Skara vandrarhem. Väl i 
Skara äter vi middag på någon restaurang. 
 
4 juni 

Frukost – morgonbön – vandring från Skara till Husaby – lunch –
pilgrimsmässa – aftonbön – övernattning på Husabys Bed and Breakfast. 
 
5 juni 

Frukost – morgonbön – vandring från Husaby till Forshem – lunch –
och avslutande pilgrimsmässa i Forshems kyrka. 
Efter mässan skjutas vi pilgrimer tillbaka till Gudhem alternativt 
Falköping.  
Vi är tillbaks i Gudhem/Falköping ca kl. 19:00 respektive 19:15.   
 

*** 
 
Anmälan, frågor, avgift, utrustning med mera… 
Se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anmälan och eventuella frågor 
E-posta din anmälan till Christian Josefsson: 
christian.josefsson@svenskakyrkan.se  
I anmälan uppger du: För- och efternamn, e-mail, adress, 
telefonnummer och om du eventuellt behöver någon specialmat. 
Sista anmälningsdag: 11 april 2011 
 

Enligt personuppgiftslagen krävs samtycke för att spara personliga data, såsom t.ex. namn och kontaktuppgifter. När du 
registrerar dina uppgifter så kommer de att sparas i vårt register, och din registrering blir därför också ett godkännande för att 
spara uppgifterna. 

 

Kostnad  
Självkostnadsavgiften för dagarna är 1400 kr. I avgiften ingår logi på 
vandrarhem respektive Bed and Breakfast. Dessutom ingår frukost, 
lunch och middag – förutom restaurangbesöket i Skara den 3 juni. 
Avgiften betalas in så att den är oss tillhanda senast den 29 april.  
Använd då bankgirokonto:  5366 – 2821 . På fakturan skriver du: 
Pilgrimsvandring + ditt namn.  
 

Fyradagars  
Denna pilgrimsvandring spänner över fyra dagar. Vandringen är också 
upplagd så att man deltar alla dagarna. Vi kommer endast att vandra ca 
15 km på två av sträckorna som är lite mer ansträngande, även om den 
faktiska sträckningen är längre. 
 

Liten utrustningslista för vandringen:  
Ryggsäck, termos, kåsa, smörgåslåda, vattenflaska, regnställ, lämpliga 
kläder/ombyte, skor/kängor, extra skosnöre, hygienartiklar, plåster, 
(eventuellt vandringsstav). Tag också med lakan och handduk (lakan och 
handduk kommer att kunna fraktas i följebil). 
 

Ta inte med dig mer packning än du kan bära!  
Vi har visserligen med en följebil på vandringen, men den är i första hand 
till för att köra mat med mera och ibland någon deltagare som behöver 
åka. 
 

Transport 
Man ordnar själv sin transport så att man är i Gudhem den 2 juni.  
De som vill, kan på egen bekostnad boka rum i pilgrimshärbärget Cecilia 
i Gudhem (www.gudhem.se/text2_105.html) för att vakna upp där den 2 
juni. 
För er som inte vet, så ligger Gudhem drygt 8 km utanför Falköping (på 
vägen mot Skara – Lidköping). Transport tillbaks till Gudhem och/eller 
Falköping den 5 juni ordnar vi som är arrangörer. Vi är tillbaks i 
Gudhem/Falköping kl. 19:00 respektive 19:15.   
 

Råd och tips… www.pilgrimskaraborg.se/text1_20.html 
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